5:7

Revelation

6:16

Index of Scripture Commentary**Joel**

1:1 1:2 1:3 1:4 1:5 1:6 1:7 1:8 1:9 1:10 1:11 1:12 1:13 1:14 1:15 1:16 1:17
 1:18 1:19 1:20 2:1 2:2 2:3 2:4 2:5 2:6 2:8 2:9 2:10 2:11 2:12 2:13 2:14 2:15
 2:16 2:17 2:18 2:19 2:20 2:21 2:22 2:23 2:24 2:25 2:26 2:27 2:28 2:29 2:30
 2:31 2:32 3:1 3:2 3:3 3:4 3:5 3:6 3:7 3:8 3:9 3:10 3:11 3:12 3:13 3:14 3:15
 3:16 3:17 3:18 3:19 3:20 3:21

Amos

1:1 1:2 1:3 1:4 1:5 1:6 1:7 1:8 1:9 1:10 1:11 1:12 1:13 1:14 1:15 2:1 2:2 2:3
 2:4 2:5 2:6 2:7 2:8 2:9 2:10 2:11 2:12 2:13 2:14 3:1 3:2 3:3 3:4 3:5 3:6 3:7
 3:8 3:9 3:10 3:11 3:12 3:14 3:15 4:1 4:2 4:3 4:4 4:5 4:6 4:7 4:8 4:9 4:10 4:11
 4:12 4:13 5:1 5:2 5:3 5:4 5:5 5:6 5:7 5:8 5:9 5:10 5:11 5:12 5:13 5:14 5:15
 5:16 5:17 5:18 5:19 5:20 5:21 5:22 5:23 5:24 5:25 5:26 5:27 6:1 6:2 6:3 6:4
 6:5 6:6 6:7 6:8 6:9 6:10 6:11 6:12 6:13 6:14 7:1 7:2 7:4 7:6 7:7 7:8 7:9 7:10
 7:11 7:12 7:13 7:14 7:16 7:17 8:1 8:2 8:3 8:4 8:5 8:6 8:7 8:8 8:9 8:10 8:11
 8:12 8:13 8:14 9:1 9:2 9:3 9:4 9:5 9:6 9:7 9:8 9:9 9:10 9:11 9:12 9:13 9:14
 9:15

Obadiah

1:1 1:2 1:3 1:5 1:6 1:7 1:8 1:9 1:10 1:11 1:12 1:13 1:14 1:15 1:16 1:17 1:18
 1:19 1:20 1:21

Index of Latin Words and Phrases

-
- An in Gilhade iniquitas
- Caenacula
- Coagmentationes suas
- Eam non restituam
- Effata
- Eheu
- Eosque diffinde
- Et divide ipsos in capite ipsorum omnium, Quod autem post ipsos est gladio interficam
- Judicium hic accipio pro impia gubernatione principum Israelis, maximè in jure dicendo: quae judicia, cum deberent esse salutaria et grata, acerba et amara fiunt et hominibus perniciososa
- Jugum autem imponentur eis simul, quod non auferetur
- Juridictio
- Medium opus
- Pastoreum nostrum
- Quando Jehudah adhuc dominabatur cum
- Scortando scortati sunt, amant date (O dedecus) protectores ejus
- Sedes imperii
- Sensus est, q.d. Ego vos in eas angustas adducam, unde vos ipsos minime expedire valeatis
- Si in Galaade idolum fuit
- Tu etiam
- admiculis
- ascensiones
- asserendum
- clientes
- computationes eos seduxerunt
- conferre, ut loquuntur Latine
- depositarii
- erant blasphemi
- haereditario jure possidebunt
- ignobilitas
- instinctus
- mediatores
- mixtionibus
- non avertam illud
- non quadrat
- nutricios
- piacula
- pompae
- qui faciunt illos nimis spirituales
- rudis

- steterunt
- stultan sedulitatem
- ut sensuum elatione et magnificentia spiritus prope summis parem, ita etiam dictionis splendore et composititoni elegantia vix quoquam inferioreum

Index of French Words and Phrases

-
- Fai du pis que to pourras
- Il n'y faudra plus retourner
- Qui fonde son batiment sur la terre
- Qu'avons-nous a desmeller
- Vae! Vae
- Vous faites cela pour votre plaisir et bien mettez le sur vos comptes